
 

II.Öğretim

Saat 1.sınıf 2.sınıf 3.sınıf 4.sınıf

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00 ABM 461 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİMİ 

LAB Elektronik Delil Lab

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

13:15-14:00
ABM 311 ELEKTRONİK DELİLLER VE 

BİLGİSAYAR SUÇLARI LAB Elektronik Delil Lab

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00
455 MAKİNE ÖĞRENMESİ LAB Siber 

Güvenlik Lab

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

ABM 319 ÇOKLU ORTAM BİLGİ SİSTEMLERİ 

LAB Elektronik Delil Llab

ABM 461 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİMİ 

Siber Güvenlik Lab

 ABM 413 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

B109

BİLİŞİM SUÇU İNCELEME DONANIMLARI LAB 

Adli Bilişim Donanınmları lab

ABM 319 ÇOKLU ORTAM BİLGİ SİSTEMLERİ 

Elektronik Delil Lab

 ABM404 YAZILIM ETİĞİ B109

 ABM 315 Bilişim Suçu İnceleme Yazılımları 

Elektronik Delil Lab

ABM 407 ELEKTRONİK DELİL 

TOPLANMASI VE ANALİZİ B109

MAT271

ABM 315 Bilişim Suçu İnceleme Yazılımları  

LAB Elektronik Delil Lab

13:15-14:00

ABM 407 ELEKTRONİK DELİL 

TOPLANMASI VE ANALİZİ LAB Elektronik 

Delil Lab

BİLİŞİM SUÇU İNCELEME DONANIMLARI Adli 

Bilişim Donanınmları lab

FİZ111

MAT161

MAT161

ABM 311 ELEKTRONİK DELİLLER VE 

BİLGİSAYAR SUÇLARI B102

ABM 313 İŞLETİM SİSTEMLERİ B102

PAZARTESİ

SALI

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

CUMA

455 MAKİNE ÖĞRENMESİ Siber 

Güvenlik Lab 

13:15-14:00

14:15-15:00

MAT271FİZ111


